del 2011 el salario básico unificado para el Trabajadorén General, incluidos los
trabajadores de la pequeña“industria, trabajadores agrícolas y trabajadores de maquila;
trabajador/a del servicio doméstico, operarios de artesanía y colaboradores de la
microempresa, en USD 264,00 (doscientos sesenta y cuatro 00/1 00 dólares) mensuales,

valor quesirve para,el cálculo de los beneficios sociales.

Salario Diguo E

Según el Registro Oficial N* 629 del Lunes 30 de enero del 2012, se establece que los

empleadores, sociedades o personas naturales obligadas a levar contabilidad, que hubieren,